土 政 第

平成 29年 1

416 号

0月 24日

株式会社オイラニ

代表取締役社長 山崎 一郎  様

山形県知事 吉村 美栄

屋外広告業の登録の更新について (通知)

平成 29年 9月 29日 付けで申請があった標記について、屋外広告業者登録簿に登

録したので通知します。

登録番号、登録年月日及び登録の有効期間は下記のとおりです。

なお、屋外広告業者登録票を送付しますので、必要事項を記入し、営業所の見え

やすい場所に掲出してください。

また、登録期間中に登録事項に変更があった場合や廃業等をした場合は、30日 以

内に届け出てください。

百己

1 登 録 番 号 山形県屋外広告業登録 第 511号
2 登 録 年 月 日 平成 29年 10月 31日
3 登録の有効期間 平成 29年 10月 31日 か ら平成 34年 10月 30日 まで

担当 :〒 990-8570

山形県山形市松波二丁 目8-1

山形県県土整備部県土利用政策課

景観・地域づくり担当 齋藤

TEL023「 630-2581